Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное
учреждение для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья с.
Бурмакино Кирово-Чепецкого района» (КОГОБУ для детей-сирот ШИ ОВЗ

с.Бурмакино Кирово-Чепецкого района)

О назначении ответственного
за обработку персональных данных

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О
персональных данных»;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обработку персональных данных
Перминова Павла Аркадьевича, директора КОГОБУ для детей-сирот ШИ
ОВЗ с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района.

2. Допустить к сбору, обработке и хранению сведений о персональных
данных работников и обучающихся, их родителей (законных представителей)
следующих работников согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№ 01-09/1/1 от 14 января 2022г.

А

Директор П.А.Перминов

Приложение №  1 к приказу № 01-

09/1/1 от 14.01.2022 г.

Список сотрудников, допущенных к обработке персональных данных в
информационных системах персональных данных КОГОБУ для детей-сирот ШИ

ОВЗ с.Бурмакино Кирово-Чепецкого района

ФИО, должность Персональные данные Документы
1 Терминов Павел
Аркадьевич, директор

персональные данные
работников, обучающихся и их
родителей (законных
представителей) Учреждения

11олный доступ

Ахмадуллина Наталья
Владимировна,
там.директора по УР

персональные данные
работников, обучающихся и их
родителей (законных
представителей) Учреждения

личные дела учащихся; трудовые
договора; документы на заработную
плату; материалы служебных
расследований; приказы по личному
составу работников и обучающихся
школы; сведения о состоянии
здоровья обучающихся; классные
журналы; статистические отчеты;
официальный сайт ОУ; сведения
ПМПК;
статистическая отчетность: сведения
о состоянии здоровья обучающихся
и работников школы.

Решетников Александр
Васильевич,
зам .директора по АХЧ

Персональные данные
работников техперсонала
Учреждения

Табель учета рабочего времени

Яптдарова Ольга
Анатольевна, главный
бухгалтер

персональные данные
работников Учреждения

Документ, удостоверяющий
личность, СНИЛС, НЕМ;
документы, содержащие сведения о
заработной штате, доплатах и
надбавках; приказы по личному
составу работников и обучающихся
школы; статистические отчеты;
паспортные данные; сведения о
предыдущих местах работы и
прочее

Дудорова Екатерина
Михайловна, бухгалтер

персональные данные
работников Учреждения

Документ, удостоверяющий
личность, СНИЛС, ИНН; сведения о
предыдущих местах работы,
социальных льготах; документы,
содержащие сведения о заработной
плате, доплатах и надбавках;
приказы по личному составу
работников и обучающихся школы;

статистические отчеты и др.
Красовская Елена
Николаевна,
делопроизводитель

персональные данные
работников. обучающихся и их
родителей (законных
представителей) Учреждения

Трудовые договоры; приказы по
личному составу работников и
обучающихся школы; анкетные
данные; сведения о трудовой
деятельности; личные дела и
трудовые книжки сотрудников

Ворончихина Татьяна
Сергеевна, социальный
педагог

персональные данные
обучающихся и их родителей
(законных представителей)
Учреждения

Личные дела учащихся; сведения
ГТМПК; сведения о состоянии
здоровья обучающихся

Торопова Светлана
Сергеевна, социальный
педаг ог, кл .руководитель

персональные данные
обучающихся и их родителей
(законных представителей)
У чреждения

Личные дела учащихся; сведения
ПМПК; сведения о состоянии
здоровья обучающихся

Порубова Татьяна
Кузьмовна, медицинская
сестра

персональные данные
работников и обучающихся
Учреждения

Медицинское заключение о
состоянии здоровья

Дерышева Елена
Алексеевна, врач-
психиатр

персональные данные
работников и обучающихся
У чреждения

Медицинское заключение о
состоянии здоровья

Классные руководители
(Торопова С.С.. Домнина
Н..В., Свинина Т.Н.,
Нелюбина Е.Н.,
Ворончихин Н.А.)

персональные данные
обучающихся и их родителей
(законных представителей)
У чреждения

личные дела учащихся; классные
журналы; социальный паспорт
класса паспортные и анкетные
данные обучающихся школы и их
родителей (законных
представителей), сайт школы

У чителя-предметники; персональные данные
обучающихся и их родителей
(законных представителей)
Учреждения

Классные журналы

I Гелюбина Е.Н.,
библиотекарь

персональные данные
обучающихся и их родителей
(законных представителей)
У чреждения

Карточки учета выданной
литературы